HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /HĐND-VP             Đồng Tháp, ngày        tháng 10 năm 2020

V/v thực hiện tự kiểm tra và

lập danh mục gửi văn bản

QPPL liên quan đến lĩnh vực

quản lý Nhà nước của Bộ Tài

nguyên và Môi trường

Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 5547/BTNMT-PC ngày 06 tháng 10 năm 2020

của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc thực hiện tự kiểm tra văn bản và lập

danh mục văn bản quy phạm pháp luật có liên quan đến lĩnh vực quản lý Nhà

nước của Bộ Tài nguyên và Môi trường (thời gian từ 15/10/2019 đến ngày

15/10/2020).

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp đã kiểm tra, rà soát trong

thời gian nêu trên, Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp đã ban hành 08 (tám) văn

bản quy phạm pháp luật có liên quan đến lĩnh vực quản lý Nhà nước của Bộ Tài

nguyên và Môi trường.

(Kèm theo danh mục văn bản quy phạm pháp luật đã ban hành)

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp thông báo đến Bộ Tài

nguyên và Môi trường biết./.

Nơi nhận:  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Anh Dũng

DANH MỤC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT

Liên đến lĩnh vực quản lý Nhà nước của Bộ Tài nguyên và Môi trường

(Kèm theo Công văn số 261/HĐND-VP ngày 21 tháng 10 năm 2020)

TT

Tên

loại văn

bản

Số hiệu văn

bản

Cơ quan

ban hành
Trích yếu nội dung của văn bản

Thời gian

Ngày ban

hành

Thời gian

có hiệu lực

Còn/hết

hiệu lực

1
Nghị

quyết

297/2019/NQ-

HĐND

HĐND

tỉnh Đồng

Tháp

Nghị quyết về việc thông qua danh mục dự án thu

hồi đất năm 2020 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp
07/12/2019 17/12/2019

Còn hiệu

lực

2
Nghị

quyết

299/2019/NQ-

HĐND

HĐND

tỉnh Đồng

Tháp

Nghị quyết ban hành Quy định Bảng giá các loại

đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp 05 năm (2020 -

2024)

07/12/2019 17/12/2019
Còn hiệu

lực

3
Nghị

quyết

314/2020/NQ-

HĐND

HĐND

tỉnh Đồng

Tháp

Nghị quyết về việc sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số

298/2019/NQ-HĐND ngày 07 tháng 12 năm 2019

của Hội đồng nhân dân tỉnh về chuyển đất trồng lúa

nước thực hiện dự án năm 2020 trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp.

21/4/2020 01/5/2020
Còn hiệu

lực

4
Nghị

quyết

313/2020/NQ-

HĐND

HĐND

tỉnh Đồng

Tháp

Nghị quyết về việc sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số

297/2019/NQ-HĐND ngày 07 tháng 12 năm 2019

và Nghị quyết số 253/2019/NQ-HĐND ngày 16

tháng 7 năm 2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh về

danh mục thu hồi đất năm 2020 trên bàn tỉnh Đồng

Tháp.

21/4/2020 01/5/2020
Còn hiệu

lực

5
Nghị

quyết

332/2020/NQ-

HĐND

HĐND

tỉnh Đồng

Tháp

Nghị quyết về việc sửa đổi, bổ sung danh mục dự

án thu hồi đất năm 2020 trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp

10/7/2020 20/7/2020
Còn hiệu

lực

https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/297_2019_NQ-HDND%20DANH%20MUC%20DU%20AN%20THU%20HOI%20DAT%202020.rar/8feaaf03-047e-c606-5f50-bcf15d428f33
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/297_2019_NQ-HDND%20DANH%20MUC%20DU%20AN%20THU%20HOI%20DAT%202020.rar/8feaaf03-047e-c606-5f50-bcf15d428f33
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/297_2019_NQ-HDND%20DANH%20MUC%20DU%20AN%20THU%20HOI%20DAT%202020.rar/8feaaf03-047e-c606-5f50-bcf15d428f33
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/297_2019_NQ-HDND%20DANH%20MUC%20DU%20AN%20THU%20HOI%20DAT%202020.rar/8feaaf03-047e-c606-5f50-bcf15d428f33
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/299_2019_NQ-HDND%20BANG%20GIA%20DAT%2005%20NAM%202020-2024.rar/93dc9fc4-c041-a766-b19a-fc49984a1b66
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/299_2019_NQ-HDND%20BANG%20GIA%20DAT%2005%20NAM%202020-2024.rar/93dc9fc4-c041-a766-b19a-fc49984a1b66
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/299_2019_NQ-HDND%20BANG%20GIA%20DAT%2005%20NAM%202020-2024.rar/93dc9fc4-c041-a766-b19a-fc49984a1b66
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/299_2019_NQ-HDND%20BANG%20GIA%20DAT%2005%20NAM%202020-2024.rar/93dc9fc4-c041-a766-b19a-fc49984a1b66
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/299_2019_NQ-HDND%20BANG%20GIA%20DAT%2005%20NAM%202020-2024.rar/93dc9fc4-c041-a766-b19a-fc49984a1b66
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/314_2020_NQ-HDND%20CHUYEN%20MUC%20DICH%20DAT%20LUA.rar/32d13cf8-858f-fa76-c276-59942d79cb62
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/314_2020_NQ-HDND%20CHUYEN%20MUC%20DICH%20DAT%20LUA.rar/32d13cf8-858f-fa76-c276-59942d79cb62
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/314_2020_NQ-HDND%20CHUYEN%20MUC%20DICH%20DAT%20LUA.rar/32d13cf8-858f-fa76-c276-59942d79cb62
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/314_2020_NQ-HDND%20CHUYEN%20MUC%20DICH%20DAT%20LUA.rar/32d13cf8-858f-fa76-c276-59942d79cb62
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/314_2020_NQ-HDND%20CHUYEN%20MUC%20DICH%20DAT%20LUA.rar/32d13cf8-858f-fa76-c276-59942d79cb62
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/314_2020_NQ-HDND%20CHUYEN%20MUC%20DICH%20DAT%20LUA.rar/32d13cf8-858f-fa76-c276-59942d79cb62
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/314_2020_NQ-HDND%20CHUYEN%20MUC%20DICH%20DAT%20LUA.rar/32d13cf8-858f-fa76-c276-59942d79cb62
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/313_2020_NQ-HDND%20DANH%20MUC%20DU%20AN%20THU%20HOI%20DAT.rar/99109eb4-bb38-ca76-0c21-78369777b057
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/313_2020_NQ-HDND%20DANH%20MUC%20DU%20AN%20THU%20HOI%20DAT.rar/99109eb4-bb38-ca76-0c21-78369777b057
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/313_2020_NQ-HDND%20DANH%20MUC%20DU%20AN%20THU%20HOI%20DAT.rar/99109eb4-bb38-ca76-0c21-78369777b057
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/313_2020_NQ-HDND%20DANH%20MUC%20DU%20AN%20THU%20HOI%20DAT.rar/99109eb4-bb38-ca76-0c21-78369777b057
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/313_2020_NQ-HDND%20DANH%20MUC%20DU%20AN%20THU%20HOI%20DAT.rar/99109eb4-bb38-ca76-0c21-78369777b057
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/313_2020_NQ-HDND%20DANH%20MUC%20DU%20AN%20THU%20HOI%20DAT.rar/99109eb4-bb38-ca76-0c21-78369777b057
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/313_2020_NQ-HDND%20DANH%20MUC%20DU%20AN%20THU%20HOI%20DAT.rar/99109eb4-bb38-ca76-0c21-78369777b057
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/313_2020_NQ-HDND%20DANH%20MUC%20DU%20AN%20THU%20HOI%20DAT.rar/99109eb4-bb38-ca76-0c21-78369777b057
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20THU%20HOI%20DAT.rar/3bcb80b9-02c3-d29e-4186-bb08c69c8324
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20THU%20HOI%20DAT.rar/3bcb80b9-02c3-d29e-4186-bb08c69c8324
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20THU%20HOI%20DAT.rar/3bcb80b9-02c3-d29e-4186-bb08c69c8324
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20THU%20HOI%20DAT.rar/3bcb80b9-02c3-d29e-4186-bb08c69c8324
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20THU%20HOI%20DAT.rar/3bcb80b9-02c3-d29e-4186-bb08c69c8324

TT

Tên

loại văn

bản

Số hiệu văn

bản

Cơ quan

ban hành
Trích yếu nội dung của văn bản

Thời gian

Ngày ban

hành

Thời gian

có hiệu lực

Còn/hết

hiệu lực

6
Nghị

quyết

333/2020/NQ-

HĐND

HĐND

tỉnh Đồng

Tháp

Nghị quyết về việc bổ sung diện tích đất trồng lúa

nước chuyển mục đích thực hiện dự án năm 2020

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

10/7/2020 20/7/2020
Còn hiệu

lực

7
Nghị

quyết

356/2020/NQ-

HĐND

HĐND

tỉnh Đồng

Tháp

NQ về việc sửa đổi, bổ sung diện tích chuyển mục

đích sử dụng đất trồng lúa nước để thực hiện DA

năm 2020 trên địa bàn tỉnh ĐT

05/10/2020 15/10/2020
Còn hiệu

lực

8
Nghị

quyết

357/2020/NQ-

HĐND

HĐND

tỉnh Đồng

Tháp

Nghị quyết về việc sửa đổi, bổ sung danh mục dự

án thu hồi đất năm 2020 trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp

05/10/2020 15/10/2020
Còn hiệu

lực

https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20CHUYEN%20MUC%20DICH%20DAT%20LUA.rar/a6e719d5-b70d-16fd-39a3-2d00810e8545
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20CHUYEN%20MUC%20DICH%20DAT%20LUA.rar/a6e719d5-b70d-16fd-39a3-2d00810e8545
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20CHUYEN%20MUC%20DICH%20DAT%20LUA.rar/a6e719d5-b70d-16fd-39a3-2d00810e8545
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20CHUYEN%20MUC%20DICH%20DAT%20LUA.rar/a6e719d5-b70d-16fd-39a3-2d00810e8545
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20CHUYEN%20MUC%20DICH%20DAT%20LUA.rar/a6e719d5-b70d-16fd-39a3-2d00810e8545
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20thu%20hoi%20dat%20trong%20lua%20nuoc.zip/991b0471-16fb-9d58-6107-46f0235b1ef0
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20thu%20hoi%20dat%20trong%20lua%20nuoc.zip/991b0471-16fb-9d58-6107-46f0235b1ef0
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20thu%20hoi%20dat%20trong%20lua%20nuoc.zip/991b0471-16fb-9d58-6107-46f0235b1ef0
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20thu%20hoi%20dat%20trong%20lua%20nuoc.zip/991b0471-16fb-9d58-6107-46f0235b1ef0
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20thu%20hoi%20dat%20trong%20lua%20nuoc.zip/991b0471-16fb-9d58-6107-46f0235b1ef0
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20Du%20an%20thu%20hoi%20dat%202020.zip/e87682f4-976e-d8ef-73b0-2520dd92323b
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20Du%20an%20thu%20hoi%20dat%202020.zip/e87682f4-976e-d8ef-73b0-2520dd92323b
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20Du%20an%20thu%20hoi%20dat%202020.zip/e87682f4-976e-d8ef-73b0-2520dd92323b
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20Du%20an%20thu%20hoi%20dat%202020.zip/e87682f4-976e-d8ef-73b0-2520dd92323b
https://dongthap.gov.vn/documents/159332/0/NQ%20Du%20an%20thu%20hoi%20dat%202020.zip/e87682f4-976e-d8ef-73b0-2520dd92323b

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T15:28:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T15:28:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T15:28:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T15:28:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!